
Přemapováno 10/2016 

Úřad práce – kontaktní pracoviště 
Pardubická 310 
537 01 Chrudim 
Web: http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pak/kop/chrudim 
 
Zprostředkování zaměstnání - tel. 950 119 111 
E-mail: posta@cr.mpsv.cz  
 
Státní sociální podpora - tel. 950 119 281 
E-mail: hana.skarydova@cr.mpsv.cz 
 
Hmotná nouze - tel. 950 119 546 
E-mail: romana.ludvikova@cr.mpsv.cz 
 
Sociální služby, příspěvek na péči – tel. 950 119 540 
E-mail: jaroslava.michalcova@cr.mpsv.cz 
 
Dávky pro osoby se zdravotním postižením - tel. 950 119 541 
E-mail: veronika.markupova@cr.mpsv.cz 
 
1.NP – Podpora v nezaměstnanosti 
 Státní sociální podpora 
 Dávky pomoci v hmotné nouzi 
2.NP-  Příspěvek na péči 
 Příspěvek na mobilitu 
 Příspěvek na opatření zvláštních pomůcek 
 
 
Parkování:     Před budovou 1 vyhrazené stání pro ZP. 
 
Vstup:  přístupný s dopomocí 

Vstupní dvoukřídlé dveře o šířce hlavního křídla 1000mm s otevíráním 
do zádveří, s panikovým kováním a samozavíračem. Zádveří o 
rozměrech 2000x2000mm. Dveře ze zádveří dvoukřídlé o šířce 
hlavního křídla 1000mm s otevíráním do zádveří s madlem a 
samozavíračem. Zvonek u vstupních dveří není, pouze na sloupku 
brány při vjezdu na parkoviště.  

 
 
Interiér:   přístupný 
 Kanceláře se nachází v 1. a 2.NP. Okénko informací ve výšce 750mm 

bez předsunuté plochy.  
 Psací stoly umožňující podjezd vozíku.   
 
 
Výtah:  Rozměr š.1100xh.1300mm. Dveře samočinné vodorovně posuvné o 

š.800mm. Kabina výtahu v plném rozsahu vybavení. 
  
   
 



Přemapováno 10/2016 

WC:   přístupné – závada 
 V 1.NP. Rozměr kabiny š.1500xh.1760mm.Vedle mísy prostor 660mm. 

Výška mísy 500mm.  
Kabina není vybavena signalizačním systémem nouzového volání. 
 
 

Vstup: přístupný s dopomocí 
Interiér: přístupný 
WC: přístupné - závada 
 
 
Pracovníci ÚP nemají znalost znakové řeči, ani tuto službu standardně zajištěnou. Pracoviště 
neumožňují indukční poslech pro nedoslýchavé osoby. V budově nejsou použity taktilní 
prvky pro osoby nevidomé (pouze jsou označeny tlačítka ve výtahu Braillovým písmem). 
 
Spádová oblast:  
Heřmanův Městec, Hrochův Týnec, Chrast, Slatiňany, Nasavrky, Bojanov a okolní obce 
 
Informace pro uživatele: 
Tyflocentrum Pardubice, o.p.s. zajišťuje na požádání „Průvodcovské a předčitatelské služby“ 
pro nevidomé a slabozraké. 
 
Pracoviště Pardubice: 
nábř. Závodu míru 1961 
530 02 Pardubice 
Tel.: 466 500 615, 774 415 173 
e-mail: pardubice@tyflocentrum.cz 
web: www.tcpce.cz 
 
Pracoviště Chrudim: 
Městský park 274 
537 01 Chrudim  (2.patro, č.dveří 33) 
Tel.: 469 623 368, 774 415 173 
 
Pracoviště Vysoké Mýto: 
Plk. B. Kohouta 914 
566 01 Vysoké Mýto  
Tel.: 774 415 173 
 

 
 



Přemapováno 10/2016 

 


